TỈNH ỦY ĐẮK LẮK
BAN TUYÊN GIÁO VÀ DÂN VẬN

*
Số            -CV/BTGDVTU

V/v hưởng ứng, tham gia Cuộc thi trực tuyến
tìm hiểu bầu cử Quốc hội và Hội đồng

nhân dân các cấp

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đắk Lắk, ngày        tháng    năm 2026

Kính gửi: - Các cơ quan chuyên trách tham mưu,
  giúp việc Tỉnh ủy,
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc
  và các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh,
- Các sở, ban, ngành tỉnh,
- Các cơ quan báo chí của tỉnh,
- Các trường cao đẳng, đại học trên địa bàn tỉnh,
- Các cấp ủy trực thuộc Tỉnh ủy.

Thực hiện Kế hoạch số 12-KH/BTGDVTW, ngày 13/02/2026 của Ban Tuyên giáo
và Dân vận Trung ương về tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu bầu cử Quốc hội và Hội
đồng nhân dân các cấp (được đăng tải trên Trang Thông tin điện tử tổng hợp Báo cáo
viên, địa chỉ https://baocaovien.vn), Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy đề nghị các
cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm triển khai một số nội dung như sau:

1. Tuyên truyền, quán triệt, cổ vũ, khuyến khích cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội
viên, chiến sĩ lực lượng vũ trang và các tầng lớp Nhân dân trong tỉnh tích cực hưởng
ứng, tham gia Cuộc thi.

2. Yêu cầu đội ngũ báo cáo viên, tuyên truyền viên nòng cốt ở cơ sở tham gia Cuộc
thi, xem đây là nhiệm vụ của báo cáo viên, tuyên truyền viên, là tiêu chí trong bình xét
thi đua hằng năm.

3. Gắn đường link liên kết Cuộc thi trên trang thông tin điện tử của các địa phương,
cơ quan, đơn vị (nếu có).

Trân trọng.
(Gửi kèm Kế hoạch số 12-KH/BTGDVTW của Ban Tuyên giáo và Dân vận Trung ương).

Nơi nhận:
- Ban Tuyên giáo và Dân vận Trung ương (b/c),
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c),
- Như trên,
- Đ/c Trưởng Ban (b/c),
- Các đ/c Phó trưởng Ban,
- Lưu Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy.

K/T TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Võ Trần Quang

		votranquang@tudaclac.dcs.vn
	2026-02-24T17:01:30+0700
	{"signedBy":3671853,"signatureType":3,"location":"Phó Trưởng ban - Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy Đắk Lắk - Tỉnh ủy Đắk Lắk::1"}
	EMAILADDRESS=votranquang@tudaclac.dcs.vn, CN=Võ Trần Quang, OU=BAN TUYÊN GIÁO VÀ DÂN VẬN, O=TỈNH ỦY ĐẮK LẮK, L=Đắk Lắk, C=VN

		BTGDV@TUDaclac
	2026-02-24T17:07:52+0700
	EMAILADDRESS=BTGDV@TUDaclac, CN=BAN TUYÊN GIÁO VÀ DÂN VẬN, O=TỈNH ỦY ĐẮK LẮK, L=Đắk Lắk, C=VN

		BTGDV@TUDaclac
	2026-02-24T17:07:54+0700
	EMAILADDRESS=BTGDV@TUDaclac, CN=BAN TUYÊN GIÁO VÀ DÂN VẬN, O=TỈNH ỦY ĐẮK LẮK, L=Đắk Lắk, C=VN

		BTGDV@TUDaclac
	2026-02-24T17:07:56+0700
	EMAILADDRESS=BTGDV@TUDaclac, CN=BAN TUYÊN GIÁO VÀ DÂN VẬN, O=TỈNH ỦY ĐẮK LẮK, L=Đắk Lắk, C=VN

		BTGDV@TUDaclac
	2026-02-24T17:07:57+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=BTGDV@TUDaclac, CN=BAN TUYÊN GIÁO VÀ DÂN VẬN, O=TỈNH ỦY ĐẮK LẮK, L=Đắk Lắk, C=VN